
Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/289/2010
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2010 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 

roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów: 

1. W planie wydatków: 

1)zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 144 668,81 zł, z czego: wydatki bieżące 128 668,81 zł, z tego: - 
wydatki jednostek budżetowych 98 584 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 zł, wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 92 584 zł; dotacje na zadania bieżące 2 000 zł, świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 24 000 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy 
zagranicznej 4 084,81 zł, wydatki majątkowe 16 000 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000 zł, 

2)zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 429 668,81 zł, z czego: wydatki bieżące 104 668,81 zł, z tego: - 
wydatki jednostek budżetowych 90 084 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100 zł, wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych 87 984 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 500 zł, 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 4 084,81 zł, wydatki majątkowe 
325 000 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 325 000 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków z pomocy zagranicznej 40 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 285 000 zł z kwoty 2 043 980 zł do kwoty 
1 758 980 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętego kredytu w wysokości 1 305 596 zł oraz wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w wysokości 453 384 zł. 

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu miasta z tytułu zaciągnietego kredytu o kwotę 285 000 zł 
z kwoty 3 165 000 zł do kwoty 2 880 000 zł. 

3. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2010 kredytów do kwoty 2 880 000 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Grybów do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr XLIV/233/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 5 stycznia 2010 
r z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/240/2010 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 24 marca 2010 r 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski 



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/289/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 22 października 2010 r.

Tytuł 

 
z tego (kol. 6-18)

z tego (kol. 7-14):
z tego (kol. 8-9):

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;
1 2 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 1 011 499,00 101 680,00 101 680,00 0,00 101 680,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

600  Transport i łączność

po zmianach 1 026 499,00 116 680,00 116 680,00 0,00 116 680,00
przed zmianą 200 500,00 101 680,00 101 680,00 0,00 101 680,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 215 500,00 116 680,00 116 680,00 0,00 116 680,00
przed zmianą 176 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00
zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 180 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00
przed zmianą 176 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00
zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 -10 300,00
zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00

 70005 Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami

po zmianach 180 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00
przed zmianą 2 223 526,00 2 193 026,00 2 096 226,00 1 552 126,00 544 100,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 2 238 426,00 2 207 926,00 2 113 126,00 1 552 126,00 561 000,00
przed zmianą 1 879 800,00 1 849 300,00 1 844 300,00 1 471 400,00 372 900,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 894 700,00 1 864 200,00 1 861 200,00 1 471 400,00 389 800,00
przed zmianą 7 660 559,00 6 174 559,00 5 791 100,00 4 880 284,00 910 816,00
zmniejszenie -57 484,00 -17 484,00 -16 984,00 0,00 -16 984,00
zwiększenie 41 984,00 41 984,00 41 984,00 5 900,00 36 084,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 7 645 059,00 6 199 059,00 5 816 100,00 4 886 184,00 929 916,00
przed zmianą 3 163 643,00 3 163 643,00 3 152 478,00 2 683 820,00 468 658,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 168 643,00 3 168 643,00 3 157 978,00 2 683 820,00 474 158,00
przed zmianą 263 473,00 263 473,00 262 983,00 232 870,00 30 113,00 80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach zmniejszenie -4 584,00 -4 584,00 -4 584,00 0,00 -4 584,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 4

zwiększenie 4 584,00 4 584,00 4 584,00 0,00 4 584,00podstawowych
po zmianach 263 473,00 263 473,00 262 983,00 232 870,00 30 113,00
przed zmianą 2 039 700,00 553 700,00 189 200,00 164 300,00 24 900,00
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 1 999 700,00 553 700,00 189 200,00 164 300,00 24 900,00
przed zmianą 1 871 445,00 1 871 445,00 1 866 445,00 1 645 520,00 220 925,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

 80110 Gimnazja

po zmianach 1 881 445,00 1 881 445,00 1 876 445,00 1 645 520,00 230 925,00
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00
przed zmianą 173 500,00 173 500,00 172 750,00 153 774,00 18 976,00
zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00

 80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno- 
administracyjnej szkół

po zmianach 173 500,00 173 500,00 172 750,00 159 674,00 13 076,00
przed zmianą 262 227,00 138 226,00 65 426,00 9 800,00 55 626,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 262 227,00 138 226,00 63 426,00 7 800,00 55 626,00
przed zmianą 111 226,00 111 226,00 38 426,00 9 800,00 28 626,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 111 226,00 111 226,00 36 426,00 7 800,00 28 626,00
przed zmianą 3 379 747,00 3 379 747,00 627 705,00 370 215,00 257 490,00
zmniejszenie -48 100,00 -48 100,00 -40 100,00 -100,00 -40 000,00
zwiększenie 28 100,00 28 100,00 8 100,00 100,00 8 000,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 3 359 747,00 3 359 747,00 595 705,00 370 215,00 225 490,00
przed zmianą 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy 
pomocy społecznej

po zmianach 95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

po zmianach 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 308 361,00 308 361,00 305 861,00 249 921,00 55 940,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 100,00 8 000,00

 85219 Ośrodkipomocy 
społecznej

po zmianach 316 361,00 316 361,00 313 861,00 249 921,00 63 940,00
przed zmianą 506 262,00 506 262,00 51 000,00 0,00 51 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 526 262,00 526 262,00 51 000,00 0,00 51 000,00
przed zmianą 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 084,81 -4 084,81 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 084,81 4 084,81 0,00 0,00 0,00

853  Posostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00
 85385 Pozostała działalność przed zmianą 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 5

zmniejszenie -4 084,81 -4 084,81 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 084,81 4 084,81 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 691,61 142 691,61 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 191 032,00 191 032,00 57 222,00 34 970,00 22 252,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 191 032,00 191 032,00 53 222,00 34 970,00 18 252,00
przed zmianą 138 660,00 138 660,00 5 000,00 0,00 5 000,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomocmaterialna dla 
uczniów

po zmianach 138 660,00 138 660,00 1 000,00 0,00 1 000,00
przed zmianą 2 473 090,00 1 039 090,00 1 006 110,00 0,00 1 006 110,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 2 489 090,00 1 039 090,00 1 006 110,00 0,00 1 006 110,00
przed zmianą 427 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 443 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00
przed zmianą 657 260,00 157 260,00 137 260,00 53 460,00 83 800,00
zmniejszenie -299 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 357 360,00 142 360,00 122 360,00 53 460,00 68 900,00
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 50 000,00 7 200,00 42 800,00
zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

po zmianach 55 100,00 55 100,00 35 100,00 7 200,00 27 900,00
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92678 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 738 620,12 14 894 300,12 10 712 407,51 6 927 640,00 3 784 767,51 
zmniejszenie -429 668,81 -104 668,81 -90 084,00 -2 100,00 -87 984,00 
zwiększenie 144 668,81 128 668,81 98 584,00 6 000,00 92 584,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 19 453 620,12 14 918 300,12 10 720 907,51 6 931 540,00 3 789 367,51 

 
z tego (kol. 6-18)

z tego (kol. 7-14): z tego (kol. 7-14):
Dział Rozdział Nazwa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

1 2 4 10 11 12 13 14
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 6

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 366 054,00 17 405,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 366 054,00 16 905,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 11 165,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

po zmianach 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno- 
administracyjnej szkół

po zmianach 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 69 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 71 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 69 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 7

po zmianach 71 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 2 742 042,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 10 000,00 2 754 042,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy 
pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodkipomocy 
społecznej

po zmianach 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 455 262,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 475 262,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 -4 084,81 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 4 084,81 0,00 0,00

853  Posostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 -4 084,81 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 4 084,81 0,00 0,00

 85385 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 142 691,61 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 133 810,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00 137 810,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 133 660,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomocmaterialna dla 
uczniów

po zmianach 0,00 137 660,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 8

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92678 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 773 244,00 3 005 957,00 142 691,61 0,00 260 000,00 
zmniejszenie 0,00 -10 500,00 -4 084,81 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 24 000,00 4 084,81 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 775 244,00 3 019 457,00 142 691,61 0,00 260 000,00 

 
z tego (kol. 6-18)

z tego (kol. 16-18):
w tym:

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 15 16 17 18
przed zmianą 909 819,00 909 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

po zmianach 909 819,00 909 819,00 0,00 0,00
przed zmianą 98 820,00 98 820,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 98 820,00 98 820,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami 
I nieruchomościami

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 486 000,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

po zmianach 1 446 000,00 1 446 000,00 1 446 000,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 9

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 486 000,00 1 486 000,00 1 486 000,00 0,00
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

po zmianach 1 446 000,00 1 446 000,00 1 446 000,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110 Gimnazja

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 80114 Zespoły obsługi 
ekonomiczno- 
administracyjnej szkół

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 124 001,00 124 001,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 124 001,00 124 001,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy 
pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodkipomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00853  Posostałe zadania 

w zakresie polityki 
społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 10

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85385 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomocmaterialna dla 
uczniów

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 434 000,00 1 434 000,00 1 238 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 1 450 000,00 1 450 000,00 1 238 000,00 0,00
przed zmianą 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

 90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna i sport

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -285 000,00 -285 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

 92678 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 844 320,00 4 844 320,00 3 024 000,00 0,00 
zmniejszenie -325 000,00 -325 000,00 -40 000,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 535 320,00 4 535 320,00 2 984 000,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/289/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 22 października 2010 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych na 2010 rok. 

 

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie

1. Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu ulic Równie i Osiedla Biała 
Wyżna 900 90015 16 000 105 000

2. Odbudowa kompleksu sportowego w Grybowie „Moje boisko Orlik 
2012” 926 92678 285 000 215 000

Razem 16 000 285 000 320 000 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 12

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/289/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 22 października 2010 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na 2010 rok. 

 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Zmniejszenie
Planowane 
nakłady po 
zmianach

w tym: 
środki 

UE

1. Budowa przedszkola samorządowego realizowana w ramach programu 
rewitalizacji miasta Grybowa- MRPO działanie 6.1. Rozwój Miast 801 80104 40 000 1 446 000 896 000

Razem 40 000 1 446 000 896 000 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski



Id: IHQCF-HBAAS-XUUAY-BWOUS-ZXJYA. Podpisany Strona 13

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/289/2010

Rady Miejskiej w Grybowie

z dnia 22 października 2010 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na 2010 r. 

 

Lp. Nazwa jednostki 
budżetowej Dział Rozdział Paragraf

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku

Dochody 
własne Ogółem Wydatki

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku
Ogółem

1. Urząd Miejski 
w Grybowie 750 75023 1 850,73 309 655,65 311 506,38 311 506,38 - 311 506,38 

0960 23 755,40
4270 25 446,13
4300 200,00
0970 285 860,25
6050 285 860,25

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Obrębski


